РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта  2017 г.  № 26

О внесении изменения в Административный регламент предоставления админи-

страцией сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных

книг», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.11.2016 № 73

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  27.07.2010 г. №  210-ФЗ  «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов-

лением администрации сельского поселения Южное муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области от 17.05.2012г. № 29 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муни-

ципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Южное муници-

пального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского

поселения Южное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией

сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской

области муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг»,

утвержденный постановлением администрации сельского поселения Южное  муни-

ципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.11.2016 № 73, сле-

дующее изменение:

1) пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муни-

ципальной услуги:

2

- отсутствие в похозяйственной книге информации, запрашиваемой заявите-

лем,

- заявитель самостоятельно не представил соответствующих сведений для

уточнения содержания сведений в похозяйственной книге в соответствии с пунктом

3.2.3. настоящего Административного регламента.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава сельского поселения Южное

Муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                       С.Г.Шикунов